Processo Seletivo Simplificado nº 002/2012

EDITAL N° 09

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE

O Prefeito Municipal de Itapuca, no uso de suas atribuições legais, torna
público aos interessados, que fica prorrogado o Processo Seletivo Simplificado n°
02/2012, por mais 01 (um) ano, a partir de 02 de julho de 2013, conforme Decreto n°
032/2013.

Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de

Itapuca, no site www.itapuca.rs.gov.br e pelos telefones (51) 3613 3058 e 3613 3160.

Itapuca, 06 de junho de 2013.

Airton Scorsatto
Prefeito Municipal